MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 344/2018, DE 09 DE JULHO DE 2018
Referente ao Edital nº 257/2018, de 14 de maio de 2018

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM
EDUCAÇÃO DO IF FARROUPILHA PARA AFASTAMENTOS INTEGRAIS PARA

QUALIFICAÇÃO – SELEÇÃO 2018/I

A PRÓ-REITORA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de
suas atribuições, torna público o resultado dos recursos e o resultado final
referente ao Edital nº 257/2018, que trata do processo de seleção de servidores
técnico-administrativos em educação para afastamentos integrais para qualificação –
seleção 2018/I.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos referente ao resultado preliminar.

2. RESULTADO FINAL

CAMPUS ALEGRETE

CANDIDATO

Não houve candidato inscrito

CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

CANDIDATO

Não houve candidato inscrito

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Sandra de Fátima Kalinoski 172,24 1º

CAMPUS JAGUARI

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Marcia Della Flora Cortes 101,28 1º

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

CANDIDATO

Não houve candidato inscrito

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

2

CAMPUS PANAMBI

CANDIDATO

Não houve candidato com inscrição deferida

CAMPUS SANTA ROSA

CANDIDATO

Não houve candidato inscrito

CAMPUS SANTO ÂNGELO

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Alexandre Mumbach 168,80 1º

CAMPUS SANTO AUGUSTO

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Gabriela Perusatto Llano 152,39 1º

CAMPUS SÃO BORJA

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Elisandro Abreu Coelho 96,00 1º

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

CANDIDATO

Não houve candidato inscrito

REITORIA

CANDIDATO

Não houve candidato inscrito

Santa Maria/RS, 09 de julho de 2018.

NÍDIA HERINGER

Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional
Portaria nº 1.650/2012

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br